



























Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Инди- виду- альный номер рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	возраст или преимущественно фиброзно-но действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеkтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
«Красношерский психоневрологический интернат»																							
58	Руководитель филиала												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Юрисконсульт												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по делопроиз- водству												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Начальник социально- методического отдела												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по социальной работе												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Социальный работник												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инструктор по культурмассо- вой работе												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Психолог												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инструктор по физической культуре													3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инструктор по труду												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Начальник хозяйственного	2			2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер		Артемяева А.В.	(ФИО)		(дата)
Заместитель директора по медицинской деятельности		Пантелеева Н.Н.	(ФИО)		(дата)
Руководитель Березниковского филиала		Марисева М.В.	(ФИО)		(дата)
Руководитель Вишерского филиала		Веферникова Н.М.	(ФИО)		(дата)
Руководитель Красновишерского филиала		Судницына Н.В.	(ФИО)		(дата)
Начальник СМО, и.о. руководителя Дубравского филиала		Левина И.А.	(ФИО)		(дата)
Специалист по кадрам		Артемяева Т.В.	(ФИО)		(дата)
Руководитель юридической службы		Швецова Е.Ю.	(ФИО)		(дата)
Председатель ГПО Березниковского филиала		Ягурчина Е.А.	(ФИО)		(дата)
Председатель ГПО Березниковского филиала		Горохова О.В.	(ФИО)		(дата)
Председатель ГПО Вишерского филиала		Беседина И.Г.	(ФИО)		(дата)
Председатель ГПО Вишерского филиала		Гусева Н.М.	(ФИО)		(дата)
Председатель ГПО Красновишерского филиала		Мещурова Н.В.	(ФИО)		(дата)

Председатель ППО Красновишерского филиала (должность)	 (подпись)	Ничкова И.Ю. (ФИО)	01.06.16, (дата)
Председатель ППО КГАУ «Соликамский ДИПИ» (должность)	 (подпись)	Чуклинова Т.В. (ФИО)	01.06.16 (дата)
Председатель ППО Дубравского филиала (должность)	 (подпись)	Мишарина Е.В. (ФИО)	01.06.16, (дата)
Системный администратор (должность)	 (подпись)	Мальцев Р.В. (ФИО)	01.06.2016 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Старший инженер по охране Труда ООО НПЦ «БИЗЮТ» (должность, № в реестре экспертов)	 (подпись)	Татаринова Е.А. (ФИО)	14.03.2016, (дата)